
Zmierzch i kolejne części

test o książce Zmierzch i kolejnych częściach

Poziom trudności: Średni

1. Co napisała Alice do Belli na kartce Kupca Weneckiego?

A - Nic nie napisała

B - Adres księgarni w Port Angeles

C - Adres J.Jenksa i Spal to

D - Narysowała myszkę czyli sybol Cullenów

2. Kto rzucił się na Jacoba?

A - Edward

B - Rosalie

C - Charlie

D - Bella

3. Co robił Edward gdy opuścił Bellę?

A - uczył się języków

B - szpiegował Victorie

C - Odpoczywał razem z rodziną

D - malował obrazy

4. Kogo najpierw poznała Bella w swojej nowej szkole?

A - Mika

B - Erica

C - Edwarda

D - Alice

5. Jakiego koloru Bella ma samochód?

A - Niebieskiego

B - Szarego

C - ona nie ma samochodu

D - czerwonego
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6. Dlaczego Bella dała na imię sowjej córce Reneesme?

A - od imion jej mamy i jej teściowej

B - od jej ulubionej czekolady która nazywała się &quot;Resme&quot;

C - Bo sama chciała mieć tak na imię

D - Nie było powiedziane

7. Jak Bella dała na drugie imię swojej córce?

A - Isabella

B - Carlie

C - Stella

D - Casia

8. Kto był największym żartownisiem w rodzinie Cullenów?

A - wszyscy byli poważni

B - Bella

C - Emmet

D - Rosalie

9. Czego bardo pragneła Rosalie?

A - chciała udusić Belle

B - chciałą mieć dziecko

C - chciała mieć zielone auto

D - umieć latać

10. Czym zajmował się Carlisle

A - Nie potrzebował pracy

B - doktor

C - weterynarz

D - kat
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Zmierzch i kolejne części

test o książce Zmierzch i kolejnych częściach

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. B

5. D

6. A

7. B

8. C

9. B

10. B
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